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Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

W klasztorze Ojców Dominikanów przy ul. Ofiar Katynia 1 w Szczecinie 28 lutego o godz. 19.00 odbędzie się wykład dotyczący

duchowości znanej szczecińskiej mistyczki Alicji Lenczewskiej oparty na jej pismach . Wykład wygłosi o. prof. dr hab. Bogusław

Kochanowicz OP z Poznania. Archidiecezjalne Biuro Pielgrzymkowe SANTIAGO przekazuje plakaty z planem wielu pielgrzymek na rok

2025 (w gablotach parafialnych i w Internecie) 100-lecie obchodzi  Eucharystyczny Ruch Młodych. Z tej okazji w dniach od 16 do 18

maja br. w Pniewach (Archidiecezja Poznańska), organizowany jest Festiwal Eucharystii, podczas którego będzie uczczony Jezus

obecny w Najświętszym Sakramencie, odbędą się liczne katechezy oraz koncerty, szczegółowych informacji udziela Dyrektor Krajowy

ks. Marcin Nowak, mail: sekretariat@erm.pl Informujemy, że Archidiecezjalna  Pielgrzymka Maturzystów na Jasną Górę odbędzie się

w piątek, 11 kwietnia 2025. Dyrekcje katolickich placówek oświatowych, prowadzonych przez Centrum Edukacyjne Archidiecezji

Szczecińsko-Kamieńskiej, znajdujących się w Szczecinie zapraszają rodziców do zapoznania się z ofertą edukacyjną na kolejny rok

szkolny 2025/2026 oraz terminami dni otwartych. Chrześcijańska organizacja pomocowa OPEN DOORS od 70 lat podejmuje działania

na rzecz prześladowanych chrześcijan w wielu krajach, publikując dokument o nazwie Światowy Indeks

Prześladowań www.opendoors.pl/przesladowania-chrzescijan/swiatowy-indeks-przesladowan Organizacja przygotowuje również

materiały i raporty, na podstawie których przypominają o swoich prawach chrześcijanom. OPEN DOORS zachęca do współpracy

parafie, wspólnoty, grupy modlitewne. Organizacja ma możliwość przeprowadzenia prelekcji o prześladowanych, rekolekcji,

świadectw. Osoby zainteresowane współpracą prosimy o kontakt z  Maciejem Maliszakiem tel.: 579 078 797,

mail: maciej.maliszak@opendoors.pl. Strona internetowa organizacji: www.opendoors.pl
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